58
MH 750
PROGR. MULTITURN HOHLWELLENGEBER Programmierbarer Multiturn Absolthohlwellengeber
SSI-Schnittstelle
25 Bits (13 Bit/Umdr. x 12 Bits Umdr.)
10-30 Volt DC RS422 oder RS485
Hohlwelle 10 – 50,8 mm
Spannungsversorgung 10 - 30 V DC

rot
rosa
BESTELLCODE
ANSCHLUSSBELEGUNG
MH   750 -
a Bauart
MH = Multiturn Hohlwelle
b Seriennummer
750
c Wellendurchmesser D
10=10 mm 12=12 mm
14=14 mm    à 50=50 mm
a           b       c         d         e          f         g         h             Teilungen
-
d Mechanische Optionen
0=Keine
e Anschluss
0=2 m Kabel
8=16 Pin
f Anschlusspunkt
R=Radial
g Signalausgang
E=Binär <->
F=Gray <->
h Ausgangsschaltung
8=10-30 VDC RS422A
V=10-30 VDC RS485
Hinweis: Spezielle Funktionen und mechanische Spezialausführungen sind mit
einem vierstelligen Code am Ende der Bestellnummer zu versehen. Bitte setzen Sie